Prod/Serv Descripción Valor unitario Descuento Importe

35.745 PL/20675/
EXP/
ES/2017-220496

LTR LTR 15101515 PREMIUM $21.388965 $0 $764.55

SUBTOTAL $764.55
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

739.70 002 - IVA Tasa0.160000 $118.35

IVA al 16 % $118.35

TOTAL $882.90
Importe con letra

OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 90/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

28 - TARJETA DE DÉBITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|276D5974-218E-5679-8B5A-837B3A766015|2025-12-10T07:41:30|CVD110412TF6|cKqg76Z22knK4zeAzxMUemwALjnKBjJ3